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Link do produktu: https://computerlab.pl/neomounts-keyb-v200black-stojak-na-laptop-czarny-p-251797.html

Neomounts KEYB-V200BLACK stojak na

laptop Czarny

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Kraj pochodzenia

Ostrzezenia

Interfejs do montazu panelu

Produkty na palete (UE)

Wysokos$¢ skrzyni wzorcowej (zewnetrznej)
Waga brutto obudowy gtéwnej (zewnetrznej)
Szerokos$¢ skrzyni zbiorczej (zewnetrznej)
Produkty w skrzyni gtéwnej (zewnetrznej)
Dtugos¢ skrzyni gtéwnej (zewnetrznej)
Maksymalna kompatybilnos¢ ekranu notebooka
Liczba obstugiwanych wyswietlaczy

W opakowaniu zbiorczym waga netto

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Maksymalny udzwig

Wysokos$¢ opakowania

Waga wraz z opakowaniem

Szerokos¢ opakowania

Gtebokos$¢ opakowania

Waga produktu

Wysokos$¢ produktu

Szerokos$¢ produktu

Gtebokos$¢ produktu

368,75 zt

299,80 zt

Dostepnos¢ - bardzo mata ilos¢
WLONONWCRAJN1

KEYB-V200BLACK

8717371445966

NEWSTAR

Chiny

Nie przeciazaj uchwytu - sprawdz
maksymalny dopuszczalny ciezar w
instrukcji obstugi.,Unikaj montowania
uchwytu w miejscach narazonych na
bezposrednie dziatanie wilgoci.,Sprawdz,

czy sruby mocujace sa doktadnie
dokrecone przed uzyciem.

100 x 100 mm,75 x 75 mm
90 szt.

254 mm

18,9 kg

690 mm

6 szt.

445 mm

81,3 cm (32")
1

14,4 kg
HS7326909890
2 kg

674 mm

2,1 kg

215 mm

78 mm

2,42 kg

330 mm

650 mm

210 mm
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Materiaty
Kolor produktu
llos¢ obstugiwanych urzadzen

Standard VESA

Stal

Czarny

Tak
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